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Pieneläinklinikka Karvainen Kaveri Oy palvelee Teitä ja lemmikkiänne  

Siilinjärven  keskustassa joka arkipäivä. Keskiviikkoisin pidennetty  

aukiolo klo 20:00 saakka. Autamme niin pienissä kuin suurissakin ongelmissa.  

Teemme myös kaikki pehmytkudosleikkaukset mm. kissojen ja koirien 

steriloinnit/kastroinnit,  kasvainten poistot, vatsaontelokirurgia. Mahdollisuus myös 

inhalaatioanestesiaan.  Rauhallinen heräämisosasto.  

Soita ja kysy lisää. Ajanvarausnumero 044 7445600.  www.karvainenkaveri.fi 

Eläinlääkärit Hanna Kinnunen, Kristiina Kinnunen sekä Mirjam Serg 
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Päätoimittaja, puheenjohtaja Lasse Heikkinen,  puh. 044 290 2457 

 

Toimitus ja taitto Veijo Miettinen,  

Otsonpolku 2, 70400 puh. 0500 171 882 veijo.miettinen@dnainternet.net 

 

Kansikuva Hannu Hallikainen 
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Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen, puh. 0500 378 049 

Hallitus 

Puheenjohtaja Lasse Heikkinen, Viitonen 1542, 70900 Toivala puh. 044-2902457 lassemikael@gmail.com 

Varapuheenjohtaja Heikki Lempinen. Siimakuja 2, 71800 Siilinjärvi, puh. 040 8330848  
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hannu57hallikainen@gmail.com ( varajäsen Hannu Keinänen 040 7489127 ) 

Hannu Korhonen, Haapalahdentie 50, 77700 Rautalampi, puh. 040 582 6694 

hannu.korhonen@jao.fi ( varajäsen Heikki Tenhunen puh. 0400 181 708 ) 
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jocces@dnainternet.net  ( varajäsen Tiina Paananen, puh. 0500 648 246 ) 

 

Martti Koponen, Tototie 1, 70400 Kuopio, puh. 0400 274 226  

markop.oy@dnainternet.net  ( varajäsen Irene Venejärvi, puh. 044 571 0861 ) 

 

Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 

 ( varajäsen Tuula Hartikainen, puh. 044 320 3163 ) 

 

Jaostojen puheenjohtajat 
 

Hirvijaosto Hannu Keinänen, Kuopio puh. 040 748 9127 

 

Lintujaosto Jari Pulkkinen, Siilinjärvi puh. 050 595 4071 

 

Näyttelyjaosto Irene Venejärvi, Siilinjärvi puh. 044 571 0861 

 

Lappalaiskoirajaosto Anne Sarste, Kuopio puh. 050 300 5277 

 

Toimihenkilöt 
Sihteeri Johanna Ovaskainen, Kuopio puh. 040 844 0168 

 

Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka, puh. 0400 815 185 os. Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi 

erkki.shemeikka@meili.fi  

 

Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Tiina Paananen, Harakkaniemenkatu 12, 77600 

Suonenjoki. puh. 0500 648 246 tiina.j.paananen@gmail.com  
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Hei jäsenet 

Jalostuspäivät lähestyvät! Talkoolaisia tarvitaan jalostuspäivien 

näyttelyssä. Ilmoittaudu Irenelle, puh. 944 571 0861 tai jaoston 

sihteerille: Sari Holopainen 050-559 5814 sariholopainen@hotmail.com 
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Pro Experience Oy tarjoaa pystykorvakerhon jäsenille ja lukijoille ! 

b-bark koiratutka ohjelmistolla 619 € netto 

 

Garmin Astro v.2013 yhteishintaan 585 € netto ( DC40 panta 235 € ) 

 

Tracker G500 ” koirapilli ” 699 € netto sisältää: Power Bank 6000mAh 

vara-akun esim. kännylle tai tabletille + lippis + heijastinpanta ! G400 I 

499 € netto + PB 6000mAh ! 

 

Ultrapoint koira GPS 569 € netto sisältää: 

 Power Bank 6000mAh vara-akun esim. kännylle tai tabletille + heijastinpanta. 

 Ohjelmisto 179 € ( PRO) rajoitetusti.  

 
Meiltä myös riistakamerat ja muut tarvikkeet ! Esim. Power Bank 10000mAh 65 € netto 

Esittelykäytöstä Jämpti koirankoppi punaharmaa sis. lämmittimen ja mittarin hinta 650 € 

Koiratarha sinkitty koko 3 x 4,5 m. Korkeus 1,74 m. Hinta 559 €. 

 

Soita Raimo p. 044-2111160 Pro Experience Oy, Pitkänpääntie 50, 71820 PÖLJÄ 
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Puheenjohtajan porinat 

Tervehdys kaikille 

Alkaa taas olla vuosi lopuillaan. Viimeisiä 

kokeita on vielä järjestettävänä. Toivotaan,  

ettei runsas lumen tulo estä loppuvuoden 

kokeita. Nuoria koiria olisi kokeisiin vielä  

kovasti tulossa.  

Alkuun onnittelut Leskisen Jaakolle  

harmaiden Suomen mestaruudesta. Jaakon  

omistama Nero haukkui itsensä mestariksi  

Liedossa järjestetyssä ottelussa. On hienoa  

saada mestaruus Pohjois-Savoon useamman 

vuoden odotuksen jälkeen.  

Puijo-haukutkin on haukuttu ja uusi kerhon mestari saatu selville. Onnittelut Lipposen Anterolle ja 

Pihlajarinteen Vilille hienosta 95 pisteen tuloksesta. Mestaruuskokeen tulostaso oli varsin hyvä, 

ykköstuloksia kertyi 14 kappaletta. Tuore suomenmestari Nero jäi kokeessa hopealle. Vaikka 

voittoa ei tästä kokeesta tullut, osoittaa tämä Neron olevan kovassa kunnossa.  

Lintujaosto elvytti tänä syksynä perinteiset Kalakukkohaukut. Kokeen historiahan ulottuu  

70-luvulle asti Kiva Kennelin muistokisaan. Tänä vuonna kokeet pidettiin kaksipäiväisenä 

kansainvälisenä kokeena. Molempina päivinä kokeeseen otti osaa 20 koiraa. Merkille pantavaa on, 

että suurin osa osallistujista oli Pohjois-Savon ulkopuolelta. Kisa sai kovasti kiitosta osallistujilta. 

Seuraavan vuoden kokeen valmistelut on jo aloitettu.   

Kerho järjesti koiranäyttelyn yhdessä Savon Nuuskujen kanssa Tuusniemellä taimitarhalla 

marraskuun lopulla. Ajankohdan valinta näytti osuvan kohdalleen, sillä näyttelyn otti osaa yli 600 

koiraa. Osallistujilta näyttely sai kiitosta, jotka kuuluvat kaikille näyttelyn järjestelyihin 

osallistuneille. Kiitokset! 

Hyvää joulunalusaikaa kaikille! 

 

Lasse  
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Tarinaa toimittajalta 

Vuosi kiirehtii jo kohti loppuaan. Vuoden vaihe aiheuttaa  

monenlaista touhua, niin yksityisessä elämässä kuin  
yhdistystoiminnassa. Menneet tapahtumat tulee yhdistyksessä 
ynnätä toimintakertomuksen muotoon ja laatia alkavalle 
vuodelle suunnitelmaa. 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho on vireästi toimiva yhdistys, jossa aktiivisten jäsenten ansiosta 

tapahtuu paljon hyviä asioita. Toiminta ja tapahtumat on koottava sanalliseksi 
toimintakertomukseksi. On kerrottava jäsenten ja heidän koiriensa saavutuksista, unohtamatta 
epäonnistumisiakaan. Huolella tehty toimintakertomus on arvokas tietolähde tuleville historian 
kirjojen tekijöille. 

Toimintakertomuksen kokoaminen jää hallituksen, jaostojen ja toimikuntien tehtäväksi, johon 

toki tarvitaan myös yksityisten jäsenten apua. Kaikki tieto ei ole terävässä päässä toimiville 
itsestään selvää. Koirien menestyksestä ei aina tiedetä, esimerkiksi valionarvoista ja saavutuksista 
oman piirin ulkopuolella. Koiranomistajan tulisikin itsensä huolehtia näistä, ilmoittaa tai ainakin 
varmistaa, että onko tieto kirjautunut ”pystykorvaisessa toimistossa”. 

Koirien saavutuksista kertominen tiedotusvälineiden avulla suurelle yleisölle on 

harrastuksellemme arvokas asia. Koirakokeiden tulosuutiset luetaan lehdistä tarkoin, varsinkin 
pienemmistä paikallislehdistä ne huomataan. Jopa koirattomat, harrastuksemme ulkopuolella 
olevat ihmiset paljastavat lukeneensa uutiset, kertomalla kylän raitilla: ”Olipa se taas tämä meidän 

kylän Tessu haukkunut hyvin”. Koiran saavuttama kunnia halutaan omia koko yhteisön kunniaksi, 
mikäs sen parempaa on harrastuksellemme. 

Toimittajan tehtävissä olen istunut kahdella pallilla, sillä olen tehnyt myös Pohjois-Savon 

Kennelpiirin Haakahuksia-lehteä. Jatkossa voin keskittyä yksinomaan Pystiksen tekoon, sillä ennen 
tämän lehden teon aloittamista vein Haakuhuksia nelosen painoon. Lehti oli viimeinen 
toimittamani. 

Tässä lehdessä ei ole kovin paljon kuivaa tilastotietoutta. Koirakoetuloksissa lienee oma 

mielenkiintonsa. Tässä lehdessä on myös mukana nimimerkki Mehtäläisen pakina. Aikaisemmin 
Kennelpiirin lehteen kirjoittanut pakinoitsija ilmoitti ottaneensa tuolta ”työantajalta” lopputilin, 
tuskin maksamattomien palkkioiden vuoksi, koska hän ei liene velottanut kennelpiiriltä 
kirjoituksistaan mitään. Erääksi syyksi pakinoitsija ilmoitti toimittajan vaihtumisen. Katsotaan 
kuinka hän viihtyy pystykorvaisessa julkaisussa. 

Koekausi alkaa olla jo suurelta osin takanapäin, joskin vielä joulun jälkeenkin haukutaan hirviä ja 

lintuja vielä ensi vuoden puolella. Kiitokset kaikille koetuloksia toimittaneille, jatketaan ensi 
vuonna samaan tapaan. 

Veijo 
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       Metsämies, hirvikoiramies, kennelmies, tietokonemies täytti vuosia 

      

 

 

 

 

 

 

 

  Kuva Arto Kosunen 

 

    Ollikaisen Ari miehen ikään 

Kerhon puuhassa monessa mukana oleva 

Ollikaisen Ari täytti 50-vuotta. Ari juhlisti 

merkkipäivää Honkakodalla Tuusniemellä 

9.11.2013. Kodalle oli kokoontunut joukko 

Arin sukulaisia, metsästys- ja 

kennelkavereita. 

Juhla oli metsämiehen juhlaksi sopivan 

leppoisa ilman turhia kravaatteja ja 

juhlapuheita. Syntymäpäiväkakun tekoon oli 

panostettu, kakun koristelun ollessa 

päivänsankarin harrastusten mukainen.    

Onnittelut pystykorvaväeltä Arille 

merkkipäivänä! 

Lasse 

Kakun hahmo muistuttaa erehdyttävästi sankaria. 

Kakun kuvasi Meeri Ollikainen 
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Mehtäläinen      

Lintukoira 

Salomökin Matti oli päättänyt hankkia lintukoiran, sellaisen oikein puuhun haukkuvan. 
Olihan miehellä nuoruudessaan ollut sekarotuisia piskejä, joilla hän oli hankkinut hyvinä 
lintusyksyinä reippaasti särvintä pöytään. Parhaimmillaan oli teeriä ja metsoja riippunut aitan 
orsilla useitakin. Nyt mökin pihaan ilmestyi punainen pikinokka, kirjakoira kovista suvuista. 
 
Linnunmetsästyskauden alkaessa koira oli vajaan vuoden ja parhaassa opetusiässä. Matti oli jo 
ennakkoon katsellut valmiiksi lintupoikueita ja suurin toivein hän ohjasi suojattinsa jahtimaille. Ei 
aikaakaan kun pikinokka aloitti räväkän haukun. Sehän oli juuri niillä main jossa mies oli 
edellisiltana tavannut komea metsopoikueen. 
 
Alkoi varovainen hiipiminen. Siellä koira haukkui katse suunnattuna suuren männyn latvukseen. 
Matti tarkkaili puuta puolelta ja toiselta, mutta mitään ei löytynyt. Viimein haukun kohden 
paljastui. Erään oksan päällä istuskeli orava. Ei koira tahtonut jättää millään haukuttavaa. Piti 
selittää kysymyksessä olevan väärän riistalajin ja lopulta komentaa topakasti. 
 
Matka jatkui ja koira hävisi. Alkoi uusi haukku lähes edellisen paikan vierestä. Pitkän naakimisen 
jälkeen tästäkin puusta löytyi orava. Oravia löytyi vielä pari lisää ja niinpä Matti päätti kuljettaa 
koiran kauemmaksi kurrepuista ja laski sen hakemaan toiveissa löytää piilotteleva metsopoikue. 
 
Tuokion kuluttua alkoi tavallista kiivaampi haukku aivan ensimmäisen haukkupaikan tuntumasta. 
Koira vietävä palasi jälleen oravapuulle! Puolijuoksua mies kiirehti koiraa hakemaan. Tällä kertaa 
oravanhaukkuja ei tahtonut antautua millään kiinni, vaan kierteli suurta mäntyä latvukseen 
tuijottaen. Nyt alkoi jo Matin pinna pettää. Oravakoiranko minä tästä sainkin? 
 
Metsästäjä laittoi pyssyn naapuripuuta vasten nojalleen ja yritti kaiken tavoin saada koiraa kiinni, 
siinä onnistumatta. Suusta alkoi tulla voimasanoja joita ei sopinut kirkonmenojen aikaa kylän 
raitilla huudella. 
 
Kesken mekastuksen männyn latvuksessa kuhahti ja metsokukko siivitti lentoon, saaden 
seurakseen naapuripuusta koppelon. Nyt mies tajusi tehneensä elämänsä munauksen, sillä nuori 
koira oli saanut kovat torumisen riistasta jota sen piti haukkua. 

Ei koira haukkunut sen jälkeen oravia, mutta ei haukkunut myöskään lintuja. Suu pysyi kiinni vaikka 
kuinka mies syksyn toisensa jälkeen kuljetti sitä hyvillä lintumailla. Vieraat koira kumminkin 
haukkui, jopa tavallista tulisemmalla sykkeellä, kun ei ollut sitä kielletty. Ei raskinut Matti koiraa 
hävittää, yhdessä eleltiin puolentoista vuosikymmentä. 
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Mitäs me Mestarit 

 
Ketunpojan Rex laikamestariksi 

 
Laikat kilpailivat hirvenhaukun mestaruudesta 

Saarijärvellä. Rodun mestaruus on arvostettu  

saavutus, joka irtoaa vain harvoille koirille.  

Tarvitaan onnea ja taitoa. Tällä kertaa sitä oli 

kisassa mukana juankoskelaisilla Mika 

Simoselle ja hänen koirallaan. 

Islu Ketunpojan Rex voitti laikojen hirvenhaukun 

mestaruuden tuloksella VOI1 87,5 pistettä. 

Jouni Allisen Urpon Rapp oli kuudes, tulos 1/72,5. 

 

Lehden toimittaja, Pystykorvakerhon  

hallitus ja koko maakunnan pystykorvaväki  

onnittelevat molempia mestareita 
 

 

 

Nero haukkui Hirvimestariksi 

 

Pohjois-Savon Kennelpiirin hirvikoirien 

piirinmestari nhu Neron menestys sai jatkoa. 

Koira sijoittui lohkon valinnoissa toiseksi, 

tuloksella 1/93 ja pääsi mestaruusotteluun. 

 

Hirvimestaruusottelussa meni vielä 

paremmin! Hirvimestareiden sarja sai uuden 

jäsenen, Neron voittaessa urosten 

mestaruusottelun. 
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Jalostuspäivien koiranäyttely 26.1. Kuopio 

Suomen Harmaahirvikoirajärjestön, Suomen Pystykorvajärjestön, Suomen Laikajärjestön ja 

Lappalaiskoirien rodut, myös pennut (5 – 7 kk ja 7 – 9 kk) . Järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho, 
Suomen Harmaahirvikoirajärjestö, Suomen Pystykorvajärjestö, Suomen Laikajärjestö, 
Lappalaiskoirat. Jalostuspäivien näyttely. Ulkonäyttely. Arv. alkaa klo 9.00. Ilm. 6.1.2014 menn. os. 
Jalostuspäivänäyttely 2014, PL 50, 02771 ESPOO, netti-ilmoittautuminen:www.showlink.fi. 
Ilmoittautumisia koskevat tied. arkisin klo 12 – 17 puh.( 09) 887330320 tai email: info@showlink.fi, 
muut tied. irene.venejarvi@gmail.com, puh. 044-5710861 tai arja.junt@luukku.com puh 040-
7473127. Ilm.maksu 32 €, saman om. 2 koiraa jne. 28 €, pennut 5 – 7 kk ja 7 -9 kk ja veteraanit 25 
€, yli 10-v.vet ilmaiseksi, tilille FI7847870010038769/Jalostuspäivät 2014. Mahdollisista 
maksunpalautuksista toimikunta perii 5 € pankkikuluja. Palkintotuomarit: jämtlanninpystykorva 
Hannu Talvi, karjalankarhukoira ja lapinporokoira Markku Mähönen, musta norjanhirvikoira, 
suomenpystykorva, valkoinen ruotsinhirvikoira Teuvo Kangas, harmaa norjanhirvikoira ja 
hälleforsinkoira Sakari Poti, pohjanpystykorva ja laikat, Kirsi Honkanen, ruotsinlapinkoira, 
suomenlapinkoira pennut ja urokset, ROP ja ROP kasvattaja Juha Kares, suomenlapinkoira nartut 
ja veteraanit Pekka Teini. 

Varalla kaikille roduille Markku Mähönen. Ryhmäkilpailut: paras veteraani ja paras 
kasvattajaryhmä Juha Kares, paras pentu ja näyttelyn paras Pekka Teini  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tässä näyttelyssä ollaan vielä kesävaatteissa, mutta jalostuspäivien näyttelyyn on syytä varata 

lämmintä ylle. On lunta ja pakkasta, toivottavasti ei aivan huippulukemia. 
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Jalostuspäivät 2014 

25.1.-26.1.2014, Hotelli Iso-Valkeinen, Kuopio 

Yleisohjelma ( auditorio ) 

klo 9.00   Avaus 

klo 9.15 – 11.15 Koiranjalostuksen työkalut: riittävätkö geenitestit vai tarvitaanko 

  muutakin. Katariina Mäki 
klo 11.15 – 11.55 Energia-, nesteytys- ja palautustuotteet. Koiran suorituskyvyn ja 

palautumisen tulena. Laura Heinonen  FitDog Finland Oy 

 
LAIKOJEN ROTUKOHTAINEN OHJELMA klo 12.00.-12.45 ruokailu 

Paikka: Luentosali 2 

klo 12.45 – 14.00 Itäsiperianlaikat: tilannekatsaus rodun nykytilaan 

klo 14.00. – 14.45 Länsisiperianlaikat: tilannekatsaus rodun nykytilaan 

klo 14.45 – 15.30 Venäläis-eurooppalaiset laikat: tilannekatsaus rodun nykytilaan 

klo 15.30 – ( Auditorio )-> Karhunhaukkukilpailusääntöjen esittely luennoitsija: Yrjö Eronen 

LAPPALAISKOIRIEN OHJELMA 

Paikka: Luentosali 1 

Klo 12.00 – 13.00 ruokailu 

klo 13.00 – 15.30 Jalostuskoirien valinta Luennoitsija: Juha Kares 
klo 15.30 ->  Jalostustarkastukset 

 

SHHJ:n rotukohtainen ohjelma 

klo 12.00 – 12.45 ruokailu 

Paikka: Auditorio 

klo 12.45 – 13.30 Pevisa-ehdotus ja tilastotietoa, luennoitsija: P. Äijälä 
klo 13.30 – 13.45 tauko 

klo 13.45 – 14.45 Ajankohtaisia rotuasioita, luennoitsija: Jalostusneuvojat 

klo 14.45 – 15.00 tauko 

klo 15.00 – 15.30 Katsaus harmaiden ja jämptien ulkomuotoon, luennoitsija. Esa Ruotsalainen 

klo 15.30 – -> Karhunhaukkukilpailusääntöjen esittely luennoitsija: Yrjö Eronen 

KARJALANKARHUKOIRIEN OHJELMA: 

Paikka: Iso-Valkeinen –sali 

klo 11.15 – 12. 00  Karjalankarhukoirajaoston tiedotustilaisuus 

klo 12.00 – 13.00 Esitelmä susien elämästä, luennoitsija: U-P Kinnunen 

klo 13.00 – 14.00 Ruokailu 

klo 14.00 – 15.30 Esitelmä koirien luonnetestistä, luennoitsija: Tapio Eerola 

klo 15.30 – -( Auditorio )> Karhunhaukkukilpailusääntöjen esittely luennoitsija: Yrjö Eronen 
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SUOMENPYSTYKORVIEN OHJELMA: 

 

paikka: Turbo -kabinetti 

klo 12.00 – 13.00 Ruokailu 

klo 13.00 – 16.00 Suomenpystykorvajaoston eri osa-alueiden esittely ja ajankohtaiset asiat: 

- terveysasiat 
- jalostusasiat 
- koe- ja näyttelytoiminta 
- sääntö –ja koulutusasiat 
- tiedotus- ja markkinointitoiminta 

 
POHJANPYSTYKORVIEN OHJELMA 

Paikka: Kaara-kabinetti 

klo 12.00 – 13.00 Pohjanpystykorvien monimuotoisuustutkimukset 

klo 13.00 -14.00 Ruokailu 

klo 14.00 ->  Rotutilaisuus jatkuu: 

- monimuotoisuustutkimukset 

 - SM-kisojen valintasääntö 

- tilastot ja taulukot 

- toimihenkilöehdokkaiden esittäytyminen 

- muut asiat  

  Tilaisuus päättyy noin  klo 16.00 

     

 

Kulunut syksy oli pitkästä aikaa hyvä lintusyksy. Vanhat hyvät ajat muistuivat mieleen. Erämaissa 

oli koiran kanssa kiva samoilla ja pystykorville riitti hyvin haukuttavaa. Kuva Hannu Korhonen. 
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Pohjois-Savon                         Kuva Janne Ryhänen 

linnunhaukun PM-koe 
 
Lauantai 21.9 kuljettu matka 45km Metso  
14, koppelo 5, teeri 93, pyy 29 3,1 lint/km        
     
1. spn Kotirovan Viksu FIN28705/08,  
   om. Jari Pulkkinen Kuopio, VOI1 87pist PM 
2. spu Siiwekkään Rene FIN19002/08, 
   om. Markus Makkonen Iisalmi, VOI 1 80pist 
3. spu Erä-Ukin Epeli FIN21397/07, 
    om. Harri Hirvonen Suonenjoki, VOI 1 76pist 
4. spn Metsokorven Lumo FI14020/11, 
   om. Tapani Parkkonen Siilinjärvi, VOI 1 76pist 
5. spn Korvenopin Miina FIN45940/08, 
   om. Ari Korhonen Iisalmi, VOI 1 75pist 
6. spn Kultamaan Unna FIN43290/07,     
    om. Pekka Toivanen Kuopio, Voi 2 67pist   Viksu ja Jari 
7. spn Tirri FI29140/09, om. Arto Vartiainen Siilinjärvi, VOI 3 52pist 
8. spn Jahtitaigan Iitu FI36117/10, om. Antti Korhonen Siilinjärvi, VOI 0 49pist 
9. spn Rieskamaan Helmiina FIN18972/08, om. Ilkka Mustonen Juankoski, VOI 0 49pist 
10. spu Pikkulehon Kessu FI22111/10, om. Juha Prinkkilä Leppävirta, VOI 0 46pist 
11. spn Reissumiehen kiki FI28925/11, om. Sakari Ahonen Tuusniemi, VOI 0 42pist 
12. spu Mehtäkaverin Pena FI31225/09, om. Ensio Berg Kuopio, VOI 0 33pist 
 
Sunnuntai 22.9 kuljettu matka 40km Metso 11, koppelo 7, teeri 48, pyy 30 2,4 lint/km 

1. spn Jahtitaigan Iitu FI36117/10, om. Antti Korhonen Siilinjärvi, VOI 1 86pist 
2. ppu Pohjanukon Nosse FI21357/09, om. Kari ja Eetu-Ville Rautiainen Siilinjärvi, VOI 2 69pist 
3. ppu Hopeapajulaakson Rocky FIN 54087/06, om. Janne Ryhänen Kuopio, VOI2 65pist 
4. spu Pikkulehon Kessu FI22111/10, om. Juha Prinkkilä Leppävirta, VOI 58pist 
5. spu Erä-Ukin Epeli FIN21397/07, om. Harri Hirvonen Suonenjoki, VOI 3 52pist 
6. spu Siiwekkään Rene FIN19002/08, om. Markus Makkonen Iisalmi, VOI 0 41pist 
7. spn Reissumiehen Netta FIN21396/08, om. Sakari Ahonen Tuusniemi, VOI 0 40pist 
8. spn Tirri FI29140/09, om. Arto Vartiainen Siilinjärvi, VOI 0 27pist 
9. spu Mehtäkaverin Pena FI31225/09, om. Ensio Berg Kuopio, VOI 0 9pist 
spn Rieskamaan Helmiina FIN18972/08, om. Ilkka Mustonen Juankoski, suljettu 
spn Metsokorven Lumo FI14020/11, om. Tapani Parkkonen Siilinjärvi, luopui 
spn Kultamaan Unna FIN43290/07, om. Pekka Toivanen Kuopio, luopui 
 
Idän lohkon valintoihin valittiin Kotirovan Viksu, Jahtitaigan Iitu ja Siiwekkään Rene. Varakoiriksi 
Erä-Ukin epeli. Metsokorven Lumo ja Korvenopin Miina. 
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Pohjois-Savon hirvenhaukun 
piirinmestaruuskoe 

Kuopion Vehmersalmella järjesti Pohjois-
Soisalon Metsästysseura hirvikoirien 
piirinmestaruuskokeen. 

Kokeeseen osallistui 20 koiraa joista 13 
haukkui HIRV1 tuloksen. 
Kokeen ylituomarina toimi Esko Pulliainen 
Pieksämäeltä. 

Idänlohkon valintakokeisiin jatkoivat 

Harmaat urokset: 
- Nero 

- Lumpelan Ruuti 
- Reettala Saku 
- varalla Siperin Rölli 

Harmaat nartut: 
- Nissas Off 
- Hirvikärpäsen Utu 
- Karhunkaatajan Carmenzita 
- varalla Salopellon Santra 

1.242/1 Nero Jaakko Leskinen Kuopio 96 pist. 
2. 42/2 Nissas Off Heidi Oinonen Vesanto 94.5 pist 
3. 42/2 Hirvikärpäsen Utu Hannu Stepanoff Siilinjärvi 94.5 pist 
4. 42/1 Lumpelan Ruuti Jouko Holopainen Varkaus 92 pist. 
5. 42/2 Karhunkaatajan Carmenzita Sami Mykkänen ja Jari Myllynen Kiuruvesi 90 pist. 
6. 42/1 Reettala Saku Sami Lenruth Iisalmi 85.5 pist 
7. 42/2 Salopellon Santra Sanna ja Raimo Miettinen Kaavi 84 pist. 
8. 42/1 Siperin Rölli Esko Ålander Sonkajärvi 82.5 pist. 
9. 42/2 Vadelmakallion Ansariina Kalevi Miettinen Tuusniemi 82 pist. 
10. 42/2 Ärjänsalmen Kulta Juha Nyyssönen Suonenjoki 81.5 pist 
11. 42/1 Onnivaaran Igor Raimo Immonen Varkaus 81.pist 
12. 242/2 Kosselon Elpe Seppo Pitkänen Varpaisjärvi 74.5 pist 
13. 48/2 Rinkisen Ritu Mika ja Arto Räsänen Kaavi 70 pist. 
14. 242/2 Kaivoskummun Helga Seppo Heiskanen Sonkajärvi 69 pist. 
15. 42/2 Puirokorven Wilma Sanna Miettinen Kaavi 17 pist 
16. 42/1 Karhunkaatajan Nuohooja Hannu Keinänen Kuopio 15.5 pist 
17. 242/1 Uramon Salon Kassu Sami Smolander Varkaus 15.5 pist 
18. 42/1 Jalakavan Kessu Ahti Kumpulainen ja Hannu Saikko Kuopio 14 pist. 
19. 42/2 Kolleem Sani Raimo Toivanen Kuopio 12.5 pist 
20. 42/1 Waving Tail´s Victor Esko Honkaviita Kiuruvesi 11 pist. 
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Nuorten ylityöhaukuissa  25 koiraa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Armeija marssii vatsallaan, niin myös hirvenhaukkukokeisiin osallistujat. Ylityöhaukkujen 

muonituksesta vastasivat Pirjo Peltola ja Timo Eskelinen. Kaikille riitti ruokaa. 

 

Pystykorvakerhon hirvenhaukkukokeisiin, nuorten ylityöhaukkuihin osallistui 25 koiraa. 

Enemmänkin olisi tullut, mutta hyvät maastot asettavat rajoituksia. Varsinaisen ylityöosuuden 

voiton vei suonenjokelaisen Antero Paanasen nhn Heinämäen Kiira 162,06 pisteellä. Ylitöinä 

haukuttu aika oli 814 min. Toiseksi tuli HIRV-sääntöjen mukaisen kokeen voittanut jpu Niskakosken 

Jaki 161 pist.  Jakin ylityöaika oli 803 min. Koiran omistaa Pekka Närvänen Kaavilta. Muut koirat 

jäivät tuloksissa kauas näistä kahdesta. 

 

Varsinaisen kokeen tuloksia: 

1. jpu Niskakosken Jaki 1/90 om. Pekka Närvänen, Kaavi 

2. nhu Lazutiinan Gunnar 1/87,5 om. Heikki Airaksinen, Varpaisjärvi 

3. nhn Heinämäen Kiira 1/87,5 om. Antero Paananen, Suonenjoki 

4. jpu Aholanharjun Pikkupate 1/86 om.Harri Heiskanen, Kemi 

5. jpu Poje 1/86 om. Ville Myllyneva, Kemi 

6. jpu Tuike Korven Elmo 1/85,5 om. Vesa Ranta-Nilku, Kannus 

7. jpu Vesikorven Aku 1/84,5 om. Arsi Tanskanen, Juuka 

8. jpn Sakra 1/82 om. Mikko Holappa, Mikkeli 

9. jpn Hirvikärpäsen Utu 1/79 om. Hannu Stepanof, Siilinjärvi 

10. jpn Pihlajaharjun Unna 1/77,5 om. Jussi Jalkala, Lapinlahti 
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            Kuva Anna Paananen 

         Ylityöhaukkujen kaksi sitkeintä olivat Heinämäen Kiira ( vas ) ja Niskakosken Jaki.  

Narttukisa 5.9. 
1. jpn Kata 1/93,5 om. Katja Leinonen, Lieksa 

2. nhn Kalliorannan Venla 1/87, om. Hannu Taavitsainen, Pieksämäki 

3. jpn Reettala Vilma 1/85,5 om. Heikki Hartikainen, Riistavesi 

4. jpn Salopellon Santra 2/66 om. Sanna ja Raimo Miettinen, Kaavi 

5. jpn Manta 2 / 60 om. Hartikainen Pentti, Leppävirta 

 

KV hirvenhaukut 14.9. 
1. jpn Nerokin Lulu 1/94 om. Heikki Lempinen, Siilinjärvi 

2. nhu Nero 1/91 om. Jaakko Leskinen, Nilsiä 

3. nhu Joutsenrinteen Tykki 1/ 87,5 om. Jarkko Mustonen, Kaavi 

4. Kosselon Elpe 1/83,5 om. Seppo Pitkänen, Varpaisjärvi 

5. kkn Rinkisen Ritu 1/82,5 om. Mika ja Arto Räsänen, Kaavi 

6. jpu Karhunkaatajan Rove 1/81,5 om. Kuokkanen Jari, Outokumpu 

7. jpu Hiidenhongan Halti 1/80,5 om. Kari Huuho, Kuopio 

8. nhu Simba 1/75,5 om. Jari Hartikainen, Siilinjärvi 
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Vehmersalmen KV-hirvenhaukkukoe 

Kokeen järjesti Pohjois-Soisalon Metsästysseura ry. Ylituomari toimi rutiinilla Timo Paananen 

Pielavedeltä, osaavana sihteerinään paikallisen seuran Mikko Lyytinen. Ylituomari esittää cacittia 

jpn Salopellon Santralle ja kku Rukarinteen Laikulle. 

Tuloksia: 

1. jpn Salopellon Santra 1/96 om. Sanna ja Raimo Miettinen, Kaavi 

2. kku Rukarinteen Laikku 1/91 om. Osmo Partanen, Leppävirta 

3. jpu Reettala Rase 1/91 om. Arto Nykänen Kaavi 

4. jpu Onnivaaran Igor 1/89 om. Raimo Immonen, Varkaus 

5. nhu Jehu 1/87,5 om. Marko Mikkonen Heinävesi 

6. jpn Nerokin Rinja 1/86,5 om. Jari Kuokkanen, Outokumpu 

7. hnu Hullanvuoren Lenni 1/83 om. Kari Hintikka, Pieksämäki  

8. jpu Kolleem Aatu 1/82,5 om. Aimo Kuivalainen, Juuka  

9. jpu Onnivaaran Hessu 1/73,5 om. Matti Korpelainen, Polvijärvi 

10. jpu Pihlajaharhun Orja 1/72 om. Jyrki Antikainen, Kuopio 

11. jpn Ärjänsalmen Kulta 1/71,5 om. Juha Nyyssönen, Suonenjoki 

12. jpu Ukko 1/70,5 om. Raimo Saviranta, Lieksa 

13. nhn Räväs Jenna 2/68,5 om. Juha Sirviö, Sotkamo 

14. nhn Utukaakson Nella 2/66,5 om. Arto Hämäläinen, Kuopio 

15. jpu Raikukorven Urkki 2/60,5 om. Kyösti Pesonen, Joroinen 

16. nhu Simba 3/51,5 om. Jari Hartikainen, Siilinjärvi 

 

      Soisalo Malja 

      kisa on ratkennut. 

      Sanna Miettinen 

vastaanottamassa 

palkintoja Markku 

Iivanaiselta. 

Ylituomari Timo 

Paananen seuraa 

taustalla. 
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Kalakukkohaukuissa talvi myllersi 

Kaksipäiväiset kansainväliset Kalakukkohaukut keräsivät     kuva Hannu 
20 pystykorvaista linnunhaukkujaa Siilinjärvelle eri puolelta          Korhonen    
Suomea tavoittelemaan cacitteja. Lumituisku ja kova tuuli  
pudottivat tulostasoa, mutta silti kahden päivän aikana  
haukuttiin seitsemän ykköspalkintoon oikeuttavaa tulosta. 
 
Yllättävää oli oman maakunnan koirien vähyys, sillä mukana 
oli vain kaksi pohjoissavolaista koiraa. Ylituomareina  
kokeessa toimivat lauantaina Juha Sahlström Iisalmesta ja  
sunnuntaina Kauko Hokkinen Pieksämäeltä. 
 
Tuloksia: 

1. Tuiskunevan Rimma 61 +79= 140 om. J-P Lehtonen, Lieksa 
2. Metsokorven Pihka 63 + 75 = 138 om. Ari Pylkkänen,  
    Rantasalmi  
3. Kirjalan Poju 58 + 70 =128 om. Arto Ovaskainen, Mikkeli 
4) Oravanmarjan Oma 49 + 75 = 124 om. Hannu Hämäläinen, 
   Mäntsälä  
5. Marjakankaan Pihka 27 + 86 = 113 om. Esa Pärkkä, Nivala  
9. Aku 79 + 9 = 88 om. Pekka Suomi, Siilinjärvi. 
 

Kerhon mestaruus 2013 Lintu Puijo  

Lintulaskenta: kuljettu matka 20,5km Metso 11, koppelo 4, teeri 20, pyy 19 2,63 lint/km 
 
Voittajaluokka: 

1. Ppu Pohjanukon Nosse FI21357/09 om. Eetu-Ville ja Kari Rautiainen, Siilinjärvi VOI 1 88p. 
2. Spu Mehtäkaverin Pena FI31225/09 om. Ensio Berg, Kuopio VOI 3 61p. 
3. Spn Tirri FI29140/09 om. Arto Vartiainen, Siilinjärvi VOI 3 53p. 
4. Spn Kotirovan Viksu FIN28705/08, om. Jari Pulkkinen, Kuopio VOI 3 51p. 
5. Spu Pikkulehon Kessu FI22111/10, om. Juha Prinkkilä, Leppävirta VOI 0 46p. 
6. Spu Chesthills Herkko FIN22751/05, om. Tapani Karvonen, Kuopio. Suljettu, yli tunnin kateissa. 
 
Avoinluokka: 

1. Ppu Hillakairan Hupi FI32881/12 om. Esko Karttunen, Kuopio AVO 0 40p. 
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Onnistunut marrasnäyttely 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Kuva Anna Kuosmanen 

Pohjanpystykorvien kaksi parasta.  ROP: Pohjanukon Nosse, om. Kari ja Eetu-Ville Rautiainen, 

Siilinjärvi. 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho on palannut juurilleen, eli toimintansa alkuvuosien tapoihin. 

Tuolloin kerho järjesti koiranäyttelyn marraskuulla, jolloin koirat alkavat olla metsästyskauden 

jälkeen ryhdikkäässä kunnossa ja turkkikin esittelykelpoinen. 

Nyt marrasnäyttely järjestettiin Savon Nuuskujen kanssa yhteistyössä 23.11.2013 Tuusjärven 

taimitarhalla. Koiria ilmoitettiin näyttelyyn runsaasti ja molemmat näyttelyn osapuolet hoitivat 

roolinsa mallikkaasti. 

Näyttelytoimikunta ja molempien yhdistysten ”terävät päät” kiittävät kaikkia 

koiranesittäjiä, talkoolaisia ja yhteistyökumppaneita. Me kaikki yhdessä järjestimme 

hyvän näyttelyn! 
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          Marrasnäyttelyn tunnelmaa ulkokehässä ja sisähallista. Kuvat Anna Kuosmanen 
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Karjalankoirat Hirvenhaukuissa 

 
Pohjois-Savo sai hyvän edustuksen karjalankarhukoirien 

mestaruuskilpailuun, Hirvenhaukut-otteluun Rovaniemelle. 

Idänlohkolta jatkoon selvisivät siilinjärveläisen 

Herkko Tynnyrisen Karhusuon Ivan ja  

juankoskelaisen Jarno Heikkisen Huhtian Aapo. 

 

Vaikeissa olosuhteissa käydyissä kokeessa koiramme  

selvisivät kohtalaisesti. Kurhusuon Ivan pääsi lähes  

mitalin syrjään kiinni sijoittumalla neljänneksi  

tuloksella 85,5. Ivan oli toinen kisan koirista jotka pystyivät 

molempina päivinä haukkumaan ykköspalkintoon  

oikeuttavan tuloksen. Huhtia Aapo haukkui myös  

ykköspalkinnon arvoisesti, saavuttaen 82 pisteen tuloksen, 

sijoittumalla seitsemänneksi. 

 

Kuvassa Huhtian Aapo ja Jarno Heikkinen 

 

 

 

 

 

 

Hirvenmetsästys 

on sujunut 

Pohjois-Savossa 

vaihtelevalla 

menestyksellä.  

Tässä 1980 –luvun 

kuvassa on 

aavistus historian 

vahinaa. Koirat 

ovat vaihtuneet ja 

miehet ovat 

vanhentuneet. 

Osa on poistunut 

jo paremmille 

metsästysmaille. 
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Savon Sanomain koirakilpailu 

Savon Sanomain koirakilpailulla on pitkät perinteet. Vuosikymmenten aikana säännöissä on 

tapahtunut muutoksia sarjajaon ja pistelaskennan osalta. Nykyiset säännöt painottuvat vahvasti 

arvokisoissa hyvin menestyneisiin koiriin, sillä nämähän tuovat eniten näkyvyyttä ja positiivista 

julkisuutta koiraharrastukselle. 

Koirakilpailun säännöt 

1. Osallistumisoikeus ja kilpailuaika 

Kilpailuun saavat osallistua metsästyskoirat, joiden kotipaikka ja ainakin yksiomistaja asuu lehden 

levikkialueella. Kilpailuaika on kalenterivuosi. 

2. Kilpailusarjat 

Kilpailussa on kolme sarjaa: 1. Ajavat koirat, tulokset jäniksen- ja ketunajokokeista 2. Pystykorvat, 

tulokset linnun- ja hirvenhaukkukokeista. 3. Muut metsästyskoirat. 

3. Kilpailun sijoitus 

Sarjoissa 1 ja 2 koirat saavat pisteitä seuraavasti:  

- Kokeiden 1 palkinto 1 pist. ( enintään kolme pistettä ) 

- Piirinmestaruuskokeen voitto 1 pist. 

- Voitto lohkon valintakokeessa 2 pist. toinen sija 1 pist. 

- Voitto rodun SM kilpailuissa 3 pist, toinen sija 2 pist. kolmas sija 1 pist. 

- Muun valtakunnallisen kokeen voitto 1 pist. 

- Karhunhaukkukokeen hyväksytty suoritus 1 pist. 

- tasatuloksissa sijoitus ratkaistaan kokeissa saatujen ansiopisteiden perusteella ( 3 koetta ) 

Sarja 3. 

Tämän sarjan voittajan ratkaisee Savon Sanomien ja Pohjois-Savon Kennelpiirin yhteinen raati, 

huomioiden kokeen vaikeusasteen. 

4. Palkitseminen 

Kaikissa sarjoissa palkitaan kaksi ( 2 ) parasta. Palkinnot jaetaan kilpailuvuotta seuraavan vuoden 

Pohjois-Savon Kennelpiirin vuosikokouksessa. ( Nykyisin voittajille kunniakirjat ja kaikille puukot ) 

5. Ilmoittautuminen kilpailuun 

Kilpailuun ilmoittautumisesta ensisijainen vastuu on koiranomistajalla. Osallistumisilmoitukset on 

lähetettävä kilpailuvuotta seuraavan vuoden tammikuun 20 päivään mennessä. (Ilmoita omat 

yhteystietosi ja koiran tulokset sekä tiedot täydellisenä, myös rekisterinumero). 

 

Ilmoita koirasi kilpailuun ja lähetä ilmoitus osoitteella: Veijo Miettinen, Otsonpolku 2, 

70400 Kuopio ( myös lehden toimitukseen tulleet ilmoitukset päätyvät pienoisella viiveellä yleensä 

oikeaan osoitteeseen ), tai sähköpostilla: veijo.miettinen@dnainternet.net Tiedusteluihin 

vastaa myös Veijo Miettinen, puh. 0500 171 882. 
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Hirvi Puijo kilpailtiin hyvissä oloissa 
 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon mestaruuskoe pidettiin perinteiseen tapaan itsenäisyyspäivänä. 

Keskuspaikkana toimi kerhon omistama Kumpusen koulu eli tutummin Kirsu. Ylituomariksi saapui 

Komulaisen Martti Sonkajärveltä. Aiemmin viikolla perjantaiksi luvattu myrsky ei kuitenkaan 

saapunut Kuopioon asti ja koe saatiinkin vietyä läpi hyvissä talvisissa oloissa. Lunta oli joka 

maastossa 15-20cm mikä helpotti maasto-oppaiden työtä. 

 

Päivä tarjosi maastoissa tuomariryhmille ja maasto-oppaille mukavia hetkiä, joissa ei kaikista 

puuttunut edes pientä onnistumisen jännitystä. Tämän lehden toimittaja toimi maasto-oppaana 

Pohjois-Soisalossa. Edellisenä päivänä mottiin kierretyt neljä hirveä karkasivat illansuussa pois 

alueelta ja aamulla oli siirryttävä ”varahirville”.  

 

Koira lähti osittain lumen alla oleville ykköshirven yöjäljille joka oli vaeltanut oppaan mielestä 

aivan väärään suuntaan, eli kohti naapuriseuran koemaastoa, jossa haukku alkoikin. Onneksi 

naapurimaaston koira haukkui kauempaa, kunnes naapurimaaston hirvi sai kovaluiseen päähänsä 

lähteä karkosta kohti meidän ryhmän koiran haukkua. 

 

Alkoi jännittävät vaiheet. Häiritsevätkö haukuttavat ja haukkujat toisiaan, sillä jostakin syystä 

hirvillä tuntui olla samankaltaiset mieltymyksen kulkureiteistään. Kahdesti työskentelyssä oleva 

hirvi ohitti toisen alle 100 metrin päästä, mutta molemmat koirat pysyivät tiukasti omilla 

elikoillaan, eikä häiriötä syntynyt. Molemmat koira haukkuivat kokeessa kovan tuloksen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Kuva Heikki Lempinen 

      

Yksi nurin kaksi oikein…. Tiina Miettinen kutoo sukkaa ja Tuula Mustonen muuten odottelee 

tuloksien julkistamista. 
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Kerhon mestariksi tänä vuonna itsensä    

haukkui Antero Lipposen omistama  

Pihlajarinteen Vili  pisteen tuloksella 95,00. 

Vastaisen sukupuolen paras oli  

Pekka Närväsen omistama Honkapuron Heta. 

 

Kiitokset ylituomari Martti Komulaiselle,  

maasto-oppaille ja tuomareille sekä maastoja 

luovuttaneille metsästysseuroille hienosti  

sujuneesta kennelpäivästä. 

 

Mestareiden kanssa kuvassa myös Lasse 

Heikkinen ( vas ) ja yt. Martti Komulainen. 

Tulokset:     Kuva Heikki Lempinen 

1. 42/1 Pihlajarinteen Vili FIN18696/08 Antero Lipponen Siilinjärvi HIRV1 95,00pist  

2. 242/1 Nero FIN30475/06 Jaakko Leskinen Kuopio HIRV1 93,00pist 

3. 42/1 Kulukumiehen Leka FI34834/12 Unto Turpeinen Kuopio HIRV1 90,75pist 

4. 42/1 Branjakan Pyry FI30144/10 Ahti Kumpulainen Kuopio HIRV1 90,00pist 

5. 42/1 Ärjänsalmen Kurko FI28741/09 Antti Räisänen Keitele HIRV1 89,50pist 

6. 42/2 Honkapuron Heta FI31753/10 Pekka Närvänen Kaavi HIRV1 88,00pist  

7. 42/2 Salopellon Santra FI36021/10 Sanna ja Raimo Miettinen Kaavi HIRV1 86,00pist 

8. 42/1 Karhunkaatajan Nuohooja FI52430/09 Hannu Keinänen Kuopio HIRV1 83,50pist 

9. 42/2 Seireenin Ruttu FI18581/10 Martti Lappalainen Varpaisjärvi HIRV1 82,50pist 

10. 42/1 Susjärven Dino FI43072/10 Juha Tiirikainen Kuopio HIRV1 79,50pist 

11. 42/2 Lakkarin Riitu FI31318/09 Seppo Pulkkinen Nilsiä HIRV1 75,50pist 

12. 42/2 Ärjänsalmen Kulta FI28747/09 Juha Nyyssönen Suonenjoki HIRV1 74,75pist 

13. 242/1 Karpaasin Ole Einar FI10854/12 Janne Airaksinen Kuopio HIRV1 72,50pist 

14. 242/1 Jopesalon Huli FI31760/12 Asko Partanen Säyneinen HIRV1 70,00pist  

15. 42/1 Tuike Korven Boris FI23393/10 Mikko Paananen Suonenjoki HIRV2 66,00pist 

16. 242/1 Kirakan Rosso FIN32703/07 Juhani Saarelainen Varpaisjärvi HIRV2 63,50pist 

17. 242/2 Ritosalon Sylvi FI19738/12 Markku Kasurinen Kaavi HIRV3 58,00pist 

18. 42/1 Jalakavan Kessu FIN42308/06 Ahti Kumpulainen Kuopio HIRV0 46,50pist 

19. 242/1 Elvis FIN23682/03 Raino Niskanen Siilinjärvi HIRV0 46,00pist 

20. 42/1 Pyssynivan Ryti FI54408/09 Petri Suominen Hamula HIRV0 33,50pist 

21. 42/2 Branjakan Tuuli FI30149/10 Pauli Rissanen Siilinjärvi HIRV0 15,50pist 

22. 42/1 Siperin Rölli FI38421/09 Esko Ålander Sukeva HIRV0 15,50pist 

23. 42/2 Nerokin Lulu FIN18427/08 Heikki Lempinen Siilinjärvi HIRV0 14,00pist 

24. 42/2 Hirvikärpäsen Utu FI43964/12 Hannu Stepanoff Siilinjärvi HIRV0 14,00pist 

25. 242/1 Joutsenrinteen Tykki FI31076/09 Jarkko Mustonen HIRV0 14,00pist 

26. 242/1 Hemmonpirtin Huli FIN52979/08 Mikko Turunen Siilinjärvi HIRV0 14,00 
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Muistathan ilmoittaa 

 
Pohjois-Savon Pystykorvakerho palkitsee vuosikokouksessa ansioituneita jäseniä ja heidän 

menestyneitä koiriaan. Kaikkia koirien ja jäsenten saavutuksia ei tiedetä, joten ilmoita niistä 

viimeistään tammikuun aikana alla mainituille.  

 

Valioarvo ilmoitukset lähetetään alla mainituille jaostojen sihteereille Anna Paananen ja Janne 
Ryhänen, näyttelypuolen tulokset Pystykorvakerhon sihteerille samoin omat ansiot ja 
merkkiesitykset. Muut palkitsemiset jaostoittain (maastot, oppaat yms.). Karhutaipparit 
ilmoitetaan Annalle.  

HIRV Paananen Anna 050 304 9981 anna.paananen@hotmail.com  

LINT Janne Ryhänen 040 714 9491 janne.ryhanen@hotmail.com 

NÄYT Johanna Ovaskainen 040 8440168 johanna.ovaskainen@berner-pultti.com 

Lehden jakelu 

Tämä lehti postitetaan vain jäsenmaksunsa maksaneille jäsenille. Jos pystykorvainen ystäväsi / 
tuttavasi ei saa lehteä, niin jäsenmaksu on varmaan jäänyt maksamatta. Jäseneksi pääsee 
ilmoittautumalla jäsensihteeri Tiinalle. 

Muistathan myös ilmoittaa mahdolliset osoitteen muutokset jäsensihteerille: 

Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet jäsensihteeri Tiina Paananen,  

Harakkaniemenkatu 12, 77600 Suonenjoki. puh. 0500 648 246 tiina.j.paananen@gmail.com  

Uusi erävideo 

Savon Erämedialta on ilmestynyt uusi erävideo, joka vie katsojat Itä-Lapin erämaihin. Koirat 
haukkuvat teeriä ja metsoja upeissa maisemissa. Kaikista haukuista ei toki tule ”edes elokuvissa” 
pudotusta, vaan kyllähän se lintu aina välillä karkaakin. Videon tekoon ovat osallistuneet Kimmo 
Pöri ja Pekka Arola. 

Videon, nimeltään Haukkuja Metsolasta kesto on 40 min. Hinta on 22,90 + postikulut. Parhaiden 
videon tilaaminen onnistuu tekstivietillä, numerosta 040 357 3727. 

 

 

 



29 
 

 

 

Erä+ ilmoitus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 
 

 

 Musch ilmoitus 
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kansi 3 Peltaco ilmoitus 
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Palautusosoite 

Tiina Paananen 

Harakkaniementie 12 

77600 Suonenjoki 

 

 

 

 

Takakansi  

iso valkeisen ilmoitus 


